
Lucie Z. (lucieez) ID 50135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji moc, že jste nakoukly do mého albíčka a případně i za Váš zájem něco koupit.
  Prodávám věci po mém synovi a dceři.
  Všechny věci, které nabízím, jsou nošené a prané. Pokud něco nestihneme unosit, tak to napíšu, v tom případě je to věc
nová, pouze vypraná. Snažím se vždy podrobně popsat stav oblečku, ale samozřejmě jsme lidi a i já se můžu přehlédnout, v
tom případě se můžeme domluvit na slevě. Kdyby se Vám cokoliv nezdálo po obdržení balíčku, není problém ho vrátit a já
Vám vrátím penízky. Jakékoliv dotazy ráda zodpovím, nebo věcičky znovu přeměřím.
 Na oblečení jsou nízké ceny záměrně, potřebuji se oblečků zbavit a udělat místo ve skříni na oblečky nové :-). Ke každému
oblečku dostanete nějaký další obleček na "lítačku" zdarma.
  Zboží pouze prodávám, nevyměňuji.
  Balíček posílám po připsání peněz na účet (na dobírku nezasílám), zároveň Vám pošlu zprávu, že věc odesílám a proto bych
byla ráda, kdybyste mi i Vy potom napsaly, že balíček dorazil.
  Zboží rezervuji maximálně 7 dní, po dohodě i déle.
  Přeji Vám příjemné nakupování a budu jenom ráda, když Vám věcičky udělají radost :-).
  Lucie, Šimonek a Julinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

